
 

Унифицированная форма № Т- 

Утверждена постановлением Государственного комитета РФ по статистике 

От 05.01.2004 №1 

 

 

Форма по ОКУД 

                                                                                                                     по ОКПО 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 1 с валеологическим направлением» 

 города Можги Удмуртской Республики 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

157 16.10.2024  

    

 

П Р И К А З  
О мониторинге реализации Целевой программы наставничества 

 

         В целях контроля и совершенствования работы по реализации наставничества   

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести мониторинг реализации Целевой программы наставничества в 

период: с 07 октября 2024 года по 18 октября 2024 года. 

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга Загуменову Э.М., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

3. В срок до 19 октября 2024 года оформить аналитическую справку о проведении 

мониторинга. 

 

 

Директор                                                                    Н.А.Чурашова 

 

 

 

                С приказом ознакомлена:                                                      Э.М.Зауменова 

  

 

 

 

Код  

 

54469970 


